
Uchwała Nr VIII/71/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 18 marca 2003r. 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/471/2001 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 2 października 

2001 r. w sprawie miesięcznych opłat za świadczenia prowadzonych przez Gminę 
żłobków 

  
 
 
Na podstawie art.34 b ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej  (Dz.U.Nr 91 poz. 408 z późn. zmian.),  oraz art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.nr142 poz. 1591 z 2001 z późn. zmianami), Rada 
Miasta Nowego Sącza postanawia, co następuje: 
 
 

§1. 
 

Zmienia się Uchwałę Nr LI/471/2001 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  2 października 2001 r.   
w sprawie miesięcznych opłat za świadczenia prowadzonych przez Gminę żłobków  w ten 
sposób, że  załącznik nr 1 do tej uchwały otrzymuje brzmienie -  jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.  
 

§2. 
 

Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez  zmian. 
 

§3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta  w Nowym Sączu. 
 

§5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia, z mocą obowiązującą  od 1 marca 2003 r. 
           
          
         
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr VIII/71/2003 

Rady Miasta z dnia 18 marca 2003r. 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do Uchwały Rady Miasta  
w sprawie miesięcznych opłat za świadczenia  prowadzonych przez Gminę 

żłobków . 
 
 

 
 
Opłaty za pobyt dziecka w żłobku od 1 marca 2003 r. 
 
• Miejski Żłobek nr 2  -  135,00 zł 
 

• Miejski Żłobek nr 4  -  132,00 zł 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


